PAGE  
2

[image: image1.jpg]WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNANSKA 79
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl
www.szpital.kalisz.ue



Kalisz, dnia 20-03-2012 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: sukcesywne dostawy odzieży, prześcieradeł, serwet jednorazowych i obłożeń dla potrzeb Bloku Operacyjnego
(znak sprawy 20/12). 
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy przedmiotu zamówienia:
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający Zgodzi się wyłączyć z Zadania nr 1 pozycje nr 1-3, 12-14, 32 do oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty na powyższe pozycje? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i nie wyraża zgody na wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu.
Pytanie nr 2, dot. poz. 12-14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł i serwet w kolorze niebieskim?

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 12-14 wyrobów w kolorze niebieskim.
Pytanie nr 3, dot. poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80 x 60cm lub 90 x 75cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 14 serwetę w rozmiarze 90 x 75cm. 
Pytanie nr 4, dot. poz. 32:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników jednorazowych sterylnych w rozmiarze 
30 x 30 cm, wykonanych z białej wysokochłonnej włókniny kompresowej o grmaturze 40g? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie ręczników o powyższych parametrach.
Pytania do projektu umowy:

Pytanie nr 5:
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa, jaki procent ilości wyrobów zostanie na pewno zamówiony, faktyczna ilość zakupionych wyrobów uzależniona będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.
Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: „za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% zł wartości niezrealizowanej części dostawy - za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.
ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmn. ) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

UWAGA:

W przypadku, kiedy Wykonawca oferował będzie wyroby o parametrach zgodnych z powyższymi wyjaśnieniami, winien to uwzględnić w „Formularzu Cenowym w kol. 2 Nazwa artykułu (wyrobu)/Opis przedmiotu zamówienia”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem:
==============================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






